2019年 5月 30日

株主各位

株式会社村田製作所

代表取締役会長兼社長

村田 恒夫

招集ご通知の発送前開示及び記載事項の一部修正について

当社の第 83 回定時株主総会招集ご通知は、2019 年 6 月 5 日に発送を予定しております

が、皆様への早期の情報提供の観点から発送前に開示いたしますことをお知らせ申しあげ

ます。

また、当該招集ご通知の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫

び申しあげますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

第 83回定時株主総会招集ご通知 10～11ページ

 株主総会参考書類 第２号議案 監査等委員でない取締役 10名選任の件

  候補者番号７ 南出 雅範 ［略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況］

＜修正前＞

2015年 ８月 当社経理・財務・企画グループ 企画部 部長

2016年 ７月 当社経理・財務・企画グループ 統括部長

2017年 ７月 当社執行役員 企画管理本部 経理・財務・企画グループ 統括部長
（現任）

＜修正後＞

2016年 ８月 当社経理・財務・企画グループ 企画部 部長

2017年 ７月 当社企画管理本部 経理・財務・企画グループ 統括部長（現任）

2018年 ７月 当社執行役員（現任）

  候補者番号８ 吉原 寛章 ［略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況］

＜修正前＞

2003年 10月 KPMGインターナショナル副会長兼

グローバルマネージングパートナー（2014年４月退任）

＜修正後＞

2003年 10月 KPMGインターナショナル副会長兼

グローバルマネージングパートナー（2007年４月退任）

以 上